

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2023 - PE

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

CNPJ: 09.036.753/0001-21 – **CGF:** 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, **CEP** 61.930-250, MARACANAÚ/CE

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

FONE/WHATSAPP: (85) 98777.8000 VIVO

BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54 RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CONJUNTO ESCOLAR JUVENIL, CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL SEXTAVADO, CADEIRAS E MESAS TUBULARES INFANTIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE/CE.CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CONJUNTO ESCOLAR JUVENIL EM POLIPROPILENO MESA E CADEIRA; CONJUNTO ESCOLAR JUVENIL EM POLIPROPILENO MESA E CADEIRA MESA COM TAMPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; CADEIRA E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PORTA LIVROS DE METAL, ESTRUTURA MESA E CADEIRA CONFECCIONADO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA.	CJ	FORT	600	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA A REAIS-)	R\$ 210.000,00 (-DUZENTOS E DEZ MIL REAIS-)
02	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL: MESAS E CADEIRAS TUBULARES RETANGULAR INFANTIL MESAS TUBULARES RETANGULAR INFANTIL COMPRIMENTO: 800MM-PROFUNDIDADE: 800MM. - ALTURA: 520MM- 2 A 4 ANOS E CADEIRAS TUBULARES RETANGULAR INFANTIL DIMENSÕES: - ASSENTO: 305 X310MM. ENCOSTO: 160 X 310MM. ALTURA ATÉ O ASSENTO: 310MM - ALTURA ATÉ O ENCOSTO: 580MM-LARGURA: 340MM - PROFUNDIDADE: 340MM	UNID	FORT	260	R\$ 441,50 (- QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVO S-)	R\$ 114.790,00 (-CENTO E QUATORZE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS-)
03	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL SEXTAVADO, CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL SEXTAVADO COMPOSTO POR 06 MESAS INDIVIDUAIS E 01 MESA CENTRAL, POSSIBILITANDO VÁRIAS FORMAÇÕES PEDAGÓGICAS EM SALA DE AULA. CARTEIRA COM TAMPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA INJETADA COM AS SEGUINTE DIMENSIONAIS: 175MMX372MMX588MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%, SENDO COM ABAS EM TODO O PERÍMETRO, DOTADO DE PORTA CANETAS INTEGRADO EM SUA PARTE SUPERIOR CENTRALIZADA, GRADE FRONTAL QUADRICULADA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SECÇÃO RETANGULAR 40X20X1.2MM COM COSTURA, 30X20X1.20MM E	UNID	FORT	8	R\$ 1.900,00 (- MIL E NOVECEN TOS REAIS-)	R\$ 15.200,00 (- QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS-)

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - **CGF** 06.214.624-6

<p>20X20X1.20MM. TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO ATRAVÉS DE SUBMERSÃO EM CONJUNTO DE BANHOS QUÍMICOS À BASE DE FOSFATO DE ZINCO, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ EPÓXI NA COR BRANCA TEXTURIZADA, CURADA E POLIMERIZADA EM ESTUFA À 210°C. SAPATAS CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO DE COR E TOM IDÊNTICOS AO CONJUNTO DE TAMPO / SUBTAMPO E GRADE FRONTAL, FIXADAS A ESTRUTURA POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOBROCANTES. CADEIRA CONTA COM ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO CONFECCIONADOS COM OS SEGUINTE DIMENSIONAIS: ASSENTO COM 348MM X 334MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%, E ENCOSTO MEDINDO 346MM X 189MM, AMBOS COM LEVE CURVATURA ANATÔMICA QUE PERMITA UM MELHOR POSICIONAMENTO DA CRIANÇA AO SENTAR-SE. ESTRUTURA DA CADEIRA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL DE SECÇÃO RETANGULAR 30X20MM COM COSTURA E 20X20X1.20MM. ESTRUTURA RECEBERÁ TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO ATRAVÉS DE SUBMERSÃO EM CONJUNTO DE BANHOS QUÍMICOS À BASE DE FOSFATO DE ZINCO, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ EPÓXI NA COR BRANCA TEXTURIZADA, CURADA E POLIMERIZADA EM ESTUFA A 210°C. SAPATAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO, SAPATAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO DE COR E TOM IDÊNTICOS AO CONJUNTO DE ASSENTO ENCOSTO, FIXADAS À ESTRUTURA POR MEIO DE PARAFUSOS AUTOBROCANTES. MESA CENTRAL COM 6 COMPARTIMENTOS PARA MATERIAL DIDÁTICOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO INJETADO COM DIÂMETRO 354MM. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL DE SECÇÃO CIRCULAR 12", COM PÉS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SECÇÃO RETANGULAR DE 40X20X1.20MM COM COSTURA E HASTES SUPERIORES EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SECÇÃO QUADRADA DE 20X20X1.20MM COM COSTURA QUE SERVIRÃO COMO APOIO PARA O TAMPO DA MESMA. ESTRUTURA DA MESA CENTRAL RECEBERÁ TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO ATRAVÉS DE SUBMERSÃO EM CONJUNTO DE BANHOS QUÍMICOS À BASE DE FOSFATO DE ZINCO, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ EPÓXI NA COR BRANCA TEXTURIZADA, CURADA E POLIMERIZADA EM ESTUFA A 210°C. OS CONJUNTOS INDIVIDUAIS SERÃO FORNECIDOS NAS CORES AZUL, ROSA, AMARELO, VERDE, BEGE E PÊSSEGO, TODAS EM TOM MAIS CLARO. MESA CENTRAL EM COR BEGE. PARA TODOS OS DIMENSIONAIS APRESENTADOS, É ASSEGURADA A ACEITAÇÃO DE UMA VARIAÇÃO NÃO SUPERIOR A 5%, PARA MAIS OU PARA MENOS.</p>					
---	--	--	--	--	--

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA:0903675 3000121
 Assinado de forma digital por VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA:09036753000121
 Dados: 2023.05.10 11:38:33 -03'00'

RUА MIRIAN ROCHA,Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM – MARACANAÚ/CE -CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI – E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 339.990,00 (-TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS-)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 339.990,00 (-TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS-)

PRAZO DE ENTREGA, PRAZO DE GARANTIA, VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL E ANEXOS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARO QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

MARACANAÚ/CE, 10 DE MAIO DE 2023

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO

LTDA:09036753000121

Assinado de forma digital por

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO

LTDA:09036753000121

Dados: 2023.05.10 11:38:58

-03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

CNPJ: 09.036.753/0001-21

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO

RG 2002002072022 SSPDC/CE

CPF 035.590.193-54